-o-

  2 -
soliorum: forse "foliorum" 

  5 -
il barissello: baricello, cfr. il "bargello" dei "Promessi Sposi"

  8 -
questo decreto e' la risposta di prammatica all'esposto, precisando comunque che vale solo se l'esposto rientra nei casi previsti. E' firmato dal questore Archinti e controfirmato dal Magistrato Straordinario.

15 -
Magenta, il Magistrato delle Entrate Straordinarie

16 -
questo e' il "votum fisci" cioe' il parere dell'avvocato fiscale Simone Bossi

f.2v

(Al signor Archinto per firmare) -siderasset fiscus in facto edoceri, an sit privati iuris constructa in proprio fundo opere manufacto, an vero lacui |5 adiaceat et naturaliter ibi orta sit, quoniam hoc posteriori casu ad fiscum erit avocanda cum fructibus ut supra.

Nihil tamen debebitur notificatori, respectu lacus, vel pischeriæ, cum non sint iura occulta, sed pa|10tentia, quod cum inter regalia referantur, ad cameram necessario spectent. Bossius

-o-

  1 -
Archinto: il conte Orazio Archinti, questore dell'ufficio delle Entrate Straordinarie

f.3r

Reperitu in imbreviaturis instrumentorum rogatorum per nunc quondam spetialem dominum Iohannem Albertum Vicecomitem olim filium quondam domini Iohannis Petri et olim notarium publicum Mediolani habitantem Anglerie infrascripte inter alia sic fore scriptum ut infra videlizet:

In nomine Domini anno nativitatis eiusdem |5 milessimo quingentessimo septuagessimo secundo indictione decima quinta die martis vigessimo sexto mensis februarii

Dominus Ferandus Besutius filius quondam spetialis domini |10 Baptiste, habitator Anglerie capitis comitatus et plebis ducatus Mediolani

Voluntarie etc. et omnibus modo etc.

Investivit nomine locationis et ficti ad benefaciendum etc. meliorando etc.

|15 Marchum Antonium filium quondam Iohannis Marie del Blancho et Tonam de Brovello filium quondam Iacobi habitantes ambo in loco Monate plebis Brebie Ducatus Mediolani presentes, stippulantes et |20 recipientes ac sese investientes ut supra et obligantes ut infra

Nominative de pischera una ipsius domini Ferrandi sita in fondo

-o-

Questo e' l'atto notarile allegato dal denunciante Castrobesozzi, che certifica come il marito di Barbara abbia affittato la peschiera un anno dopo la grida della notifica.

f.3v

clausi ipsius domini Ferrandi sito in loco Monate predicti contigui sediminis ipsius domini Ferrandi positi in dicto loco |5 Monate, cui pischere coheret a tribus partibus dicti domini Ferrandi, ab alia lacus

Item de ripis piscandi et covrariis ipsius domini Ferrandi sitis in dicto |10 lacu et prope sedimen et clausum suprascriptum, quibus coheret ab una dicti domini Ferrandi et ab aliis tribus lacus